
ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ  - Верзија плана 2 Обухвата: Датум усвајања

Јавна установа Центар за социјани рад у Врању

План набавки Јавне установе Центар за 
социјални рад у Врању за 2024.годину

План набаке који се не објављује на Порталу јавних набавки

Рб Предмет набавке

Процењена  
вредност без 

ПДВ-а (укупна по 
годинама)

Планирана средства у буџету/фин.плану

Основ за изузеће

Оквирни датум

без ПДВ-а са ПДВ-ом Конто/Позиција
покретања 
поступка

закључења 
уговора

извршења 
уговора

                        
НАПОМЕНА

Укупно 102,034,157 435,034,157 12,551,000
2024.

добра 11,333,332 344,333,332 3,610,000

2.1.1 421,223 Огревно буково дрво прве класе
925,000

925,000 1,110,000 421223
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
2            

2024
2            

2024
2           

2025
По годинама:

2.1.2 423,711 Репрезентација
333,333

333,333,333 400,000 423711
Члан 27 став 1 ЗЈН 
(Сл.гласник РС бр.91/2019)

3            
2024

3            
2024

3           
2025

По годинама:

2.1.3 425,119
Остали материјали и услуге за 
текуће поправке и  одржавање 
зграде

100,000
100,000 120,000 425119

Члан 27 став 1 ЗЈН 
(Сл.гласник РС бр.91/2019)

3            
2024

4            
2024

4           
2025

По годинама:

2.1.4 426,111 Канцеларијски материјал
633,333

633,333 760,000 426111
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
3            

2024
3            

2024
3           

2025
По годинама:

2.1.5 426,411 Бензин 
208,333

208,333 250,000 426411
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
6            

2024
6            

2024
6           

2025
По годинама:

2.1.6 426,412 Дизел
250,000

250,000 300,000 426412
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
6            

2024
6            

2024
6           

2025
По годинама:

2.1.7 426,491

Остали материјал за превозна 
средства                                             
(пнеуматици за путничка и 
теренска возила)

50,000

50,000 60,000 426491

Члан 27 став 1 ЗЈН 
(Сл.гласник РС бр.91/2019) 4            

2024
4            

2024
12         

2024

По годинама:

2.1.8 426,791 Остали медицински материјали
8,333,333

8,333,333 10,000 426791
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
4            

2024
4            

2024
4           

2025
По годинама:

125,000 Члан 27 став 1 ЗЈН 3            4            4           



2.1.9 426,811 Хемијска средства за чишћење По годинама: 125,000 150,000 426811 (Сл.гласник РС бр.91/2019)
3            

2024
4            

2024
4           

2025

2.1.10 512,221 Рачунарска опрема
125,000

125,000 150,000 512221
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
 2            

2024
2            2024

2           
2024

По годинама:

2.1.11 512,222 Штампачи
125,000

125,000 150,000 512222
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
3            

2024
3            

2024
12          

2024
По годинама:

2.1.12 512,251 Намештај
125,000

125,000 150,000 512251
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
3            

2024
3            

2024
12          

2024
По годинама:

услуге 90,700,825 90,700,825 8,941,000

2.2.1 421,211 Услуге набавке електричне енергије
425,000

425,000 510,000 421211
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
1            

2024
1            

2024
12          

2024
По годинама:

2.2.2 421,311 Услуге водовода и канализације
250,000

250,000 300,000 421311
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
1            

2024
1            

2024
12          

2024
По годинама:

2.2.3 421,324 Одвоз отпада
129,166

129,166 155,000 421324
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
1            

2024
1            

2024
12          

2024
По годинама:

2.2.4 421,419 Остале услуге комуникације
133,333

133,333 160,000 421419
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
7            

2024
7            

2024
7           

2024
По годинама:

2.2.5 421,411 Телефон, телекс и телефакс

41,666

41,666 50,000 421411

Члан 27 став 1 ЗЈН 
(Сл.гласник РС бр.91/2019) 1            

2024
1            

2024
12          

2024
По годинама:

2.2.6 421,414 Услуге мобилне телефоније
166,666

166,666 200,000 421414
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
1            

2024
1            

2024
12          

2024
По годинама:

2.2.7 421,421 Поштанске услуге
941,666

941,666 1,130,000 421421
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
1            

2024
1            

2024
12          

2024
По годинама:

2.2.8 421,511 Осигурање зграде
100,000

100,000 120,000 421511
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
6            

2024
6            

2024
6           

2025
По годинама:

2.2.9 421,512 Осигурање возила
66,666

66,666 80,000 421512
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
2            

2024
2            

2024
2           

2025
По годинама:

2.2.10 421,521 Осигурање запослених
83,333,333

83,333,333 100,000 421521
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
3            

2024
3            

2024
3           

2025
По годинама:



2.2.11 423,212 Услуге за  одржавања софтвера 
291,666

291,666 350,000 423212
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
4            

2024
5            

2024
5           

2025
По годинама:

2.2.12 423,311
Образовање и усавршавање 
запослених

108,333
108,333 130,000 423311

Члан 27 став 1 ЗЈН 
(Сл.гласник РС бр.91/2019)

3            
2024

4            
2024

4           
2025

По годинама:

2.2.13 425,211 Механичке поправке
66,666

66,666 80,000 425211
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
4            

2024
4            

2024
4           

2025
По годинама:

2.2.14 425,219
Остале поправке и одржавање 
опреме за саобраћај -Прање 
возила

58,333
58,333 70,000 425219

Члан 27 став 1 ЗЈН 
(Сл.гласник РС бр.91/2019)

1            
2024

1            
2024

1           
2025

По годинама:

2.2.15 482,131 Регистрација возила
66,666

66,666 80,000 482131
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
10           

2024
11           

2024
11          

2025
По годинама:

2.2.16 424,911 Остале специјализоване услуге

355,000

355,000 426,000 424911
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019) 4             2024
4            

2024
4           

2025
По годинама:

2.2.17 423,599 Остале стручне услуге и ПИП
3,708,333

3,708,333 4,450,000 423599
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
1

2024
1            

2024
1           

2025
По годинама:

2.2.18 422,392 Такси превоз 422392
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019) 4             2024
4            

2024
4           

2025
По годинама:

2.2.19 425,222 Рачунарска опрема
375,000

375,000 450,000 425222
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019) 3            2024
4            

2024
4           

2025
По годинама:

2020-02-02 421,323 Услуга заштите имовине
995,833

995,833 1,195,000 421323
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019) 6            2024 7            2024 7           2025По годинама:

2021-02-02 423,221 Услуге за одржавање рачунара
83,333

83,333 100,000 423221
Члан 27 став 1 ЗЈН 

(Сл.гласник РС бр.91/2019)
2            

2024
2            

2024
12          

2025
По годинама:

У Врању, 31.01.2024. године вд. директора
Број:55100-135/2024 Јадранка Стојановић

_________________


